
D O D A T E K  C IS L O : 3
KE SMLOUVĚ ČÍSLO ..........

ZAJIŠTĚNÍ SVOZU A ODSTRAŇOVÁNÍ ODPADU 
u z a v ř e n ý  m e z i :

S e d i t e l s t v í  s i l n i c  a s á ln ic  ČR 
Zastoupeným :
IČO: 65993390

Provozcan : TECHNICKÉ SLUŽKY MĚSTA CHOMUTOVA 
Zastoupené 
IČO: 00079065

V návaznosti na nákladové podmínky provozce, v souladu s usnesením Rady Města Chomutova č. 604 / 01 z 10.12.2001 se 
mění s účinnosti od 1.1.2002 výše ceny za zajištěni služby svozu a odstraňováni odpadu. Z uvedeného vyplývá zmčua 
smlouvy v části IV. CENOVÉ PODMÍNKY takto:

IV.
CENOVÉ PODMÍNKY

Na sjednaný rozsah plněni jde za celoroční období o cenu za svoz a odstraňování odpadu vyplývající z propočtových listů 
v příloze této smlouvy, které se stávají nedílnou součástí smlouvy.
Na základě propočtových listu vyplývá celkem za rok 2002 úhrada: v Kč__________________________________________

ZA NÁDOBY O OBJEMU 110 LITRŮ 
(ZA POPELNICE)

ZA NÁDOBY O OBJEMU 1100 LITRU 
(ZA KONTEJNERY)

l)Počct přlstcvných nádob 1 l)Počet přlstcvných nádob
2)Čclnost svozu l x  týd n ě 2)Čclnosl svozu
3)Cena za 1 nádobu za rok 1.842,- 3)Ccua za 1 nádobu za rok
4)CENA ZA CELKOVÝ 

POČET PŘISTAVE
NÝCH NÁDOB

1.842,- 4)CENA ZA CELKOVÝ 
POČET PŘISTAVE
NÝCH NÁDOB

SOUHRN ZA NÁDOBY:
[110 LffOPELNICE), 1100 L (KONTEJNERY)] 1.842,-

Uvedené cenové podmínky jsou platné od 1.1.2002 a to až do dne jejich změny. Ceny za služby, jež jsou předmětem této smlouvy 
budou provozcem navrhovány k úpravě v návaznosti na nákladové podmínky provozce. Cenové podmínky vychází z toho, že 
provozce není pro danou činnost plátcem DPH.
V případě, že v průběhu smluvního období dojde ke změně počtu nádob na odpad, promítne se toto časově i do propočtu celkové’ 
ceny za sjednanou službu.

Pokud nebude objednatel s návrhem cenové úpravy souhlasit, sdělí toLo provozci píseň mě do 10-ti dnů od obdržení cenové 
úpravy. V lakovém případě má provozce právo od smlouvy odstoupit ke dni zrněny ceny, což oznámí písemně objednateli 
s provedením vyúčtování provedených výkonů.

Pokud objednatel po sdělení cenové změny tuto písemně neodmítne do 10-ti dnů ode dne oznámení, má se zato, že se změnou 
ceny soulilasL

Platnost cenových podmínek pro předmět této smlouvy skonči ihned, datein vylilášení platnosti cenové změny.
V.

PLATEBNÍ PODMÍNKY 1 .8 4 2  -
Pro tuto část smlouvy-PLATEBNÍ PODMÍNKY platí, že celková částka ve výši..... * ....... *.... Kč bude hrazena v průběhu

roku ve splátkách takto: p o lo lé t ně

VIL
OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

Tato část smlouvy se doplňuje o bod 9) s tímto zněním.
9 ) V návaznosti na připojení se k systému zavedeného Městem pro nakládáni s komunálním odpadem má objednatel za povimiost 
provádět třídění odpadů. K uvedenému objednatel využívá za úhradu ve výši schválených cen sběrná místa-sběmy nebezpečných 
složek a dalších vytříděných využitelných složek komunálního odpadu, která se nacházejí v Chomutově: U Větrného mlýna 4605, na 
Odpadovém hospodářství města Chomutovaul.Pražská (bývalá sldádka), na Kamenné čp,5163, ulJiráskova čp.4507; u stavebních a 
demoličních odpadů, které neobsahují nebezpečné látky, vč.zeminy, u odpadů ze zahrad, okrasné zeleně jde o sběrné místo na 
Odpadovém hospodářství města Chomutova ul.Pražská (bývalá skládka). Na základě dílčích, samostatných objednávek a k tomu 
uzavřených smluvních vztahů, může objednatel za úliradu dle schválených cen, využívat, přistavení velkoobjemových kontejnerů.

Ostatní části smlouvy zůstávají beze změny.

Za objednatele:
V Chomutově dne 
Za provozce:

i]

TECHNICKÉ SLUŽBY 
MĚSTA CHOMUTOVA 
příspěvková organizace ®  

430 01 Chomutov, nám. 1. máje 89 
'ČO: 079065 DIČ. 182-079065


